

INFORME ECONOMICO DE DONACION DE AMAPAF 2024

CANTIDAD DE PFFF 2024	275
Aporte por padre de familia	60.00
TOTAL INGRESO	S/ 16,500.00

GASTOS DEL MES DE FEBRERO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	CANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Diésel B5, nivelación de estadio	23/02/2024	B005-00007284	1	244.50	244.50
2	Cable nro. 14	29/02/2024	463	15	1.50	22.50
3	Tomacorriente	29/02/2024	463	2	5.50	11.00
4	Cinta aislante	29/02/2024	463	1	5.00	5.00
					SUB TOTAL	S/ 283.00

GASTOS DEL MES DE MARZO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	CANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Terocal	7/03/2024	EB01-1354	1	18.00	18.00
2	Corrompan plancha	7/03/2024	EB01-00015920	4	9.50	38.00
3	Silicona en barra delgado- docena	7/03/2024	EB01-00015920	1	5.50	5.50
4	Lápiz 2B Vikingo - 28 docenas	7/03/2024	EB01-00015920	28	3.00	84.00
5	Galón de pintura de alto transito	11/03/2024	EBO1-3116	2	52.00	104.00
6	Galón Esmalte	11/03/2024	EBO1-3116	2	40.00	80.00
7	Thiner	11/03/2024	EBO1-3116	2	22.00	44.00
8	Banner para buen inicio del año escolar	18/03/2024	eb01-53	1	150.00	150.00
9	Bolsas NG 140L	19/03/2024	B001-00016093	3	28.00	84.00
10	Bolsas 26X40 negro	19/03/2024	B001-00016093	3	10.40	31.20
11	Pico de jardinería	19/03/2024	1790	1	20.00	20.00
12	Martillo	19/03/2024	1790	1	25.00	25.00
13	Un balde de cera	19/03/2024	1790	1	35.00	35.00
14	Papel bond A4 - caja	19/03/2024	BA01-00011943	2	140.00	280.00
15	Tijera de oficina artesco	19/03/2024	BA01-00011943	3	5.50	16.50
16	Pastillas de microfonos	21/03/2024	EB01-59	1	45.00	45.00
17	Membranas para agudos de parlantes	21/03/2024	EB01-59	2	50.00	100.00
18	Espicones para los parlantes	21/03/2024	EB01-59	2	10.00	20.00
19	Espicones de 4 pin	21/03/2024	EB01-59	2	13.00	26.00
20	Implementación de radio escolar	21/03/2024	EB01-60	1	450.00	450.00
21	Reparación de fotocopiadora, revelador, cilindro, cuchilla de cilindro, juego de engranajes, juego de bocinas de revelador.	26/03/2024	EB01-25	1	640.00	640.00
22	Copia de llaves	28/03/2024	516	12	3.00	36.00
					SUB TOTAL	S/. 2,332.20

GASTOS DEL MES DE ABRIL						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	CANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Imperdible paquete	3/04/2024	B001-00001198	1	18	17.50
2	Medio millar de vasos descartables	3/04/2024	B001-00001198	1	10.50	10.50
3	Azúcar	3/04/2024	B001-00001198	1	13.50	13.50
4	Fuego- producto para el pasto	3/04/2024	2551	1	24.00	24.00
5	vinilos autoadhesivos señaléticas preventivas	4/04/2024	EB01-58	60	3.00	180.00
6	Banner de croquis institucional	4/04/2024	EB01-57	1	100.00	100.00
7	Refacción de las ruletas mágicas de lectura	5/04/2024	880	1	23.00	23.00
8	Silicona	5/04/2024	BB01-0007445	1	15.00	15.00
9	Soga rollo	5/04/2024	BB01-0007445	1	20.00	20.00
10	Candados	5/04/2024	BB01-2323	5	6.00	30.00
11	Armellas	5/04/2024	BB01-2323	12	0.50	6.00
12	Servicio de recarga de extintores	9/04/2024	EB01-81	3	78.00	234.00
13	Compra de timbre industrial campana	12/04/2024	EB01-2346	3	65.00	195.00
14	Pulsador de timbre	12/04/2024	EB01-2346	1	3.00	3.00
15	Disco para lijar	15/04/2024	191	2	12.00	24.00
16	bisagras	15/04/2024	191	3	7.00	21.00
17	codo	15/04/2024	191	1	4.50	4.50
18	Diclofenaco	16/04/2024	14458	3	9.00	27.00
19	Gasa	16/04/2024	14458	1	40.00	40.00
20	algodón 500 gramos	16/04/2024	14458	1	24.00	24.00
21	Giotamonio, alfar- para fumigación	20/04/2024	BB01-00020094	1	98.50	98.50
22	Yeso	22/04/2024	2914	2	9.00	18.00
23	Pago de árbitros, para los juegos deportivos 1ra etapa institucional	23/04/2024	DJ	1	200.00	200.00
					SUB TOTAL	S/. 1,328.50

GASTOS DEL MES DE MAYO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	CANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Pago de guardianía deuda del año 2023	7/05/2024	E001-55	12	200.00	2400.00
2	Mano de obra de reparación de parquet en las aulas	7/05/2024	E001-56	1	630.00	630.00
3	Diésel 15 galones para arreglos del estadio	13/05/2024	B005-00007638	30	16.99	509.70
4	Lápiz 2B vikingo- docenas	19/05/2024	B005-00001688	10	3.50	35.00
5	Mano de obra de acabado de muro- detrás de las aulas de 5to grado	21/05/2024	E001-57	1	160.00	160.00
6	Megáfono recargable	30/05/2024	B001-8714	1	289.00	289.00
					SUB TOTAL	S/ 4,023.70

GASTOS DEL MES DE JUNIO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	CANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Thiner 1L	3/06/2024	1871	1	9.00	9.00
2	Esmalte acrílico	3/06/2024	1871	1	30.00	30.00
3	Clavo de 3"	7/06/2024	908	2	5.00	10.00

4	Clavo de calamina	7/06/2024	908	3	7.00	21.00
5	Yeso	10/06/2024	00014	4	9.00	36.00
6	Clavo de calamina	10/06/2024	B001-00002889	3	6.00	18.00
7	Clavo para madera 1/2	10/06/2024	B001-00002889	2	5.00	10.00
8	Banner punto ecológico	10/06/2024	EB01-66	1	60.00	60.00
9	Alimentación de deportistas JDEN 2da Etapa	15/06/2024	Dj	1	260.00	260.00
10	Arbitraje en los JDEN - balón mano varones y mujeres 2da etapa	17/06/2024	175	2	30.00	60.00
11	Arbitraje de los JDEN - vóley 2da etapa	17/06/2024	176	3	15.00	45.00
12	Arbitraje de los JDEN- fútbol 2da etapa	18/06/2024	191 -187	4	15.00	60.00
13	Arbitraje en los JDEN - atletismo 2da etapa	18/06/2024	180	2	15.00	30.00
14	Arbitraje en los JDEN- ajedrez 2da etapa	18/06/2024	191	1	15.00	15.00
15	Bloque de brea	20/06/2024	EB01-2583	3	95.00	285.00
16	Brea líquida asfáltica	20/06/2024	EB01-2583	1	22.00	22.00
17	Arbitraje en los juegos deportivos JDEN- balón	27/06/2024	806	3	15.00	45.00
18	Arbitraje en los juegos deportivos JDEN- ajedrez 3ra	27/06/2024	817	2	15.00	30.00
19	Clavo	27/06/2024	234	3	5.00	15.00
20	Hoja sierra	27/06/2024	234	1	5.00	5.00
21	Disco de corte de madera	27/06/2024	234	1	10.00	10.00
22	Alimentación de deportistas JDEN 2da Etapa	27/06/2024	dj	1	50.00	50.00
23	Gasol Premium	27/06/2024	B005-0000787	1	13.50	13.50
24	Estandarte azul marino	28/06/2024	5367	1	200.00	200.00
25	Cera amarillo para piso	30/06/2024	372	1	30.00	30.00
					SUB TOTAL	S/ 1,369.50

GASTOS DEL MES DE JULIO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	CANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Alimentación de deportistas JDEN 4ta Etapa	3/07/2024	DJ	1	100.00	100.00
2	Arbitraje en los juegos deportivos JDEN- vóley 3ra	4/07/2024	1418	1	40.00	40.00
3	Arbitraje en los JDEN- balón mano 3ra etapa	4/07/2024	1420	2	20.00	40.00
4	Diésel - para colocar en madera - Vivero	5/07/2024	B005-0000793	1	25.00	25.00
5	Sellador 1 galón	10/07/2024	919	1	20.00	20.00
6	Brocha 1/2"	10/07/2024	919	1	6.00	6.00
7	Alimentación de deportistas JDEN 5ta Etapa	12/07/2024	DJ	1	100.00	100.00
					SUB TOTAL	S/ 331.00

GASTOS DEL MES DE AGOSTO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	CANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Electrodo medio kilo	8/08/2024	957	1	7.50	7.50
2	Galón de ácido para baño	8/08/2024	3688	1	15.00	15.00
3	Placa de fibrocemento	12/08/2024	B001-1725	1	45.00	45.00
4	Cinta teflón	17/08/2024	B001-0004997	4	1.00	4.00
5	Juego de inodoros	17/08/2024	B001-0004995	8	295.00	2360.00
6	Tubo de abasto metal (chicotillo)	17/08/2024	B001-0004995	8	8.00	64.00
7	Anillo de cera	17/08/2024	B001-0004995	8	10.00	80.00
8	Pernos de anclaje al piso	17/08/2024	B001-0004995	8	10.00	80.00
9	Transporte de traslado de los materiales	17/08/2024	B001-0004995	1	30.00	30.00
10	Silicona	17/08/2024	B001-0004995	4	20.00	80.00
11	Puntal de media acerado	17/08/2024	9190	1	10.00	10.00
12	Tubo de 4"	18/08/2024	1119	1	34.00	34.00
13	Tubo de media	18/08/2024	1119	1	18.00	18.00
14	Liia nro. 80	18/08/2024	1119	1	2.50	2.50
15	Pegamento azul 1/4	18/08/2024	1119	1	18.00	18.00
16	Cemento una bolsa	18/08/2024	1119	1	29.00	29.00
17	Codo 4X45 pavco	19/08/2024	977	12	9.00	108.00
18	Pegamento	19/08/2024	977	1	13.00	13.00
19	Unión 1/2 pavco	19/08/2024	974	2	2.00	4.00
20	Cinta aislante	19/08/2024	974	1	5.00	5.00
21	Pegamento 1/2	19/08/2024	974	1	10.00	10.00
22	Disco de corte de fierro	19/08/2024	975	1	5.00	5.00
23	Codos galvanizados media	22/08/2024	982	4	3.00	12.00
24	Adaptadores de media pvc	22/08/2024	982	4	1.50	6.00
25	Cinta aislante	22/08/2024	982	1	4.00	4.00
26	Juego de inodoros	22/08/2024	B001-0005058	2	295.00	590.00
27	Anillo de cera	22/08/2024	B001-0005058	2	10.00	20.00
28	Pernos de anclaje al piso	22/08/2024	B001-0005058	2	10.00	20.00
29	Canaletas	22/08/2024	EB01-2689	4	3.50	14.00
30	Cable mellizo 50m	22/08/2024	EB01-2689	50	0.80	40.00
31	Timbre	22/08/2024	EB01-2689	1	28.00	28.00
32	Pulsador de timbre	22/08/2024	EB01-2689	1	10.00	10.00
33	Caia modular	22/08/2024	EB01-2689	1	4.00	4.00
34	Extensión	22/08/2024	EB01-2689	2	14.00	28.00
35	Cera en pasta amarillo	22/08/2024	EB01-2689	1	33.00	33.00
36	Foshin (adaptador)	23/08/2024	4404	4	6.00	24.00
37	Mano de obra de cambio de inodoros	23/08/2024	DJ	10	60.00	600.00
					SUB TOTAL	S/. 4,455.00

TOTAL GASTO	S/ 14,122.90
--------------------	---------------------

SALDO	S/ 2,377.10
--------------	--------------------

INFORME ECONOMICO DE DONACION DE AMAPAPA 2024 - II SEMESTRE

SALDO AL II SEMESTRE	S/.2,377.10
----------------------	--------------------

NRO	GASTOS DEL MES DE SETIEMBRE					
	MATERIALES	FECHA	BOLETA	CANTIDAD	UNITARIO	TOTAL
1	Par de parche de bombo aro 26	18/09/2024	1980	1	138.00	138.00
2	Semilla de espinaca	19/09/2024	955	1	2.00	2.00
3	Aceite 2 tiempos para las puertas e instrumentos	18/09/2024	76	1	10.00	10.00
4	Impresión de pancartas para el aniversario	20/09/2024	EB01-1247	1	73.00	73.00
5	Pago de banda para pasacalle por aniversario	22/09/2024	dj	1	400.00	400.00
6	Pago de servicio de peón para solucionar el desagüe.	3/11/2024	dj	2	80.00	160.00
7	Impresión de banner 2x1.50m	4/11/2024	EB01-1348	1	50.00	50.00
8	Compra de tubo de desagüe	5/11/2024		1	41.00	41.00
9	Impresión de banner- cuidado de la salud	14/11/2024	EB01-915	1	50.00	50.00
10	Parlante pasivo de 3 vías	29/11/2024	EB01-95	1	1000.00	1000.00
11	Pago de banda y música para el pasacalle del festival artístico por el libro- pago a la mitad con inicial (450	26/11/2024	dj	1	225.00	225.00
12	Gigantografías para los proyectos medio ambientales	27/11/2024	EB01-81	1	188.00	188.00
TOTAL						2337.00
SALDO ACTUAL						S/.40.10